
歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 127,000,000 － 127,000,000 1 議 会 費 984,334 － 984,334

2 地方譲与税 3,866,000 － 3,866,000 2 総 務 費 40,902,662 269,000 41,171,662

3 利子割交付金 806,000 － 806,000 3 民 生 費 64,043,132 － 64,043,132

4 配当割交付金 187,000 － 187,000 4 衛 生 費 20,557,070 － 20,557,070

5 株式等譲渡所得割交付金 18,000 － 18,000 5 労 働 費 393,028 － 393,028

6 地方消費税交付金 7,763,000 － 7,763,000 6 農林水産業費 6,588,893 － 6,588,893

7 ゴルフ場利用税交付金 105,000 － 105,000 7 商 工 費 5,076,258 － 5,076,258

8 自動車取得税交付金 1,834,000 － 1,834,000 8 土 木 費 52,109,192 － 52,109,192

9 軽油引取税交付金 4,856,000 － 4,856,000 9 消 防 費 11,277,292 － 11,277,292

10
国有提供施設等所在市町
村助成交付金

349,000 － 349,000 10 教 育 費 23,469,139 － 23,469,139

11 地方特例交付金 1,946,000 － 1,946,000 11 災害復旧費 900,000 － 900,000

12 地方交付税 17,700,000 － 17,700,000 12 公 債 費 36,490,000 － 36,490,000

13 交通安全対策特別交付金 445,000 － 445,000 13 諸支出金 2,461,000 － 2,461,000

14 分担金及び負担金 3,345,501 － 3,345,501 14 予 備 費 100,000 － 100,000

15 使用料及び手数料 4,659,898 － 4,659,898 合　　計 265,352,000 269,000 265,621,000

16 国庫支出金 34,001,100 269,000 34,270,100

17 県支出金 11,175,889 － 11,175,889

18 財産収入 761,270 － 761,270

19 寄 附 金 171,373 － 171,373

20 繰 入 金 9,004,468 － 9,004,468

21 繰 越 金 3,056,910 － 3,056,910

22 諸 収 入 7,318,491 － 7,318,491

22 市    債 24,982,100 － 24,982,100

合　　計 265,352,000 269,000 265,621,000
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歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 127,000,000 － 127,000,000 1 議 会 費 984,334 － 984,334

2 地方譲与税 3,866,000 － 3,866,000 2 総 務 費 41,171,662 1,040,160 42,211,822

3 利子割交付金 806,000 － 806,000 3 民 生 費 64,043,132 246,012 64,289,144

4 配当割交付金 187,000 － 187,000 4 衛 生 費 20,557,070 371,405 20,928,475

5 株式等譲渡所得割交付金 18,000 － 18,000 5 労 働 費 393,028 83,200 476,228

6 地方消費税交付金 7,763,000 － 7,763,000 6 農林水産業費 6,588,893 253,500 6,842,393

7 ゴルフ場利用税交付金 105,000 － 105,000 7 商 工 費 5,076,258 500,000 5,576,258

8 自動車取得税交付金 1,834,000 － 1,834,000 8 土 木 費 52,109,192 1,446,023 53,555,215

9 軽油引取税交付金 4,856,000 － 4,856,000 9 消 防 費 11,277,292 4,700 11,281,992

10
国有提供施設等所在市町
村助成交付金

349,000 － 349,000 10 教 育 費 23,469,139 37,000 23,506,139

11 地方特例交付金 1,946,000 － 1,946,000 11 災害復旧費 900,000 － 900,000

12 地方交付税 17,700,000 － 17,700,000 12 公 債 費 36,490,000 － 36,490,000

13 交通安全対策特別交付金 445,000 － 445,000 13 諸支出金 2,461,000 － 2,461,000

14 分担金及び負担金 3,345,501 6,200 3,351,701 14 予 備 費 100,000 － 100,000

15 使用料及び手数料 4,659,898 250 4,660,148 合　　計 265,621,000 3,982,000 269,603,000

16 国庫支出金 34,270,100 2,074,342 36,344,442

17 県支出金 11,175,889 345,529 11,521,418

18 財産収入 761,270 459 761,729

19 寄 附 金 171,373 1,000 172,373

20 繰 入 金 9,004,468 45,125 9,049,593

21 繰 越 金 3,056,910 1,115,400 4,172,310

22 諸 収 入 7,318,491 247,295 7,565,786

22 市    債 24,982,100 146,400 25,128,500

合　　計 265,621,000 3,982,000 269,603,000

平成21年度　9月補正予算案（4号）　一般会計款別一覧


